
1

KRAFT&DELE
PROFESIONÁLNÍ

DYNAMETRICKÉ KLÍČE KD10203 (10-150FT-LB.28-210Nm)

1. Chcete-li zvolit správný točivý moment, otočte nastavovací rukojetí do požadované polohy.

Příklad 1 (40-210 Nm): a. Otočte horní hranu seřizovací rukojeti do polohy 140 Nm tak, aby se současně poloha 
"0" na rukojeti zarovnala kolmo na středovou čáru stupnice a vyrovnala se s hodnotou 140 Nm (obr. A1) b. Otočte 
rukojetí ve směru hodinových ručiček tak, aby se poloha "6" na seřizovací rukojeti vyrovnala se středovou čárou 
stupnice a dosáhlo se hodnoty 146 Nm (obr. A2).

Příklad 2 (30-150 Ft-lb): a. Otočte horní hranu seřizovací rukojeti do polohy 90 Ft-lb tak, aby se zároveň poloha "0" 
na rukojeti zarovnala kolmo ke středové čáře stupnice a vyrovnala se s hodnotou 90 Ft-lb (obr. B1). b. Otočte 
rukojetí ve směru hodinových ručiček tak, aby se poloha "6" na seřizovací rukojeti vyrovnala se středovou čárou 
stupnice a dosáhlo se hodnoty 96 Ft-lb (obr. B2).

Důležité informace:
1. Po prvním použití nebo po delší době, kdy klíč nebyl používán, by měl být při prvních 5-10 použitích 
nastaven vyšší krouticí moment, aby se mazivo rovnoměrně rozprostřelo po součástech nástroje. Pokud nářadí 
není

by měl být nastaven nejnižší krouticí moment.
2. Po dosažení nastaveného krouticího momentu nevyvíjejte na klíč žádný tlak, protože by mohlo dojít k jeho 

poškození.
3. Před nastavením krouticího momentu zkontrolujte, zda je rukojeť v zajištěné poloze. Klíč byl z výroby 
kalibrován a testován s přesností ±4 %. Jako přesné nářadí musí být klíč

Servisuje kvalifikovaný mechanik. Klíč neponořujte do žádných kapalin.

Ochrana životního prostředí

Elektrické výrobky se nesmí likvidovat společně s domovním odpadem. Musí být likvidovány ve 
specializovaných recyklačních zařízeních. Informace o způsobu likvidace elektrospotřebičů získáte 
na místních úřadech.

ZPLNOMOCNĚNÝ ZÁSTUPCE VÝROBCE:
FOREINTRADE SP. Z O.O.; Grochowska 341 lok. 174; 03-822 Varšava



2

Bezpečná práce se spotřebičem je možná pouze tehdy, pokud jste si přečetli všechny informace o provozu a 
bezpečnostních opatřeních a důsledně dodržujete pokyny uvedené v tomto návodu.
Kromě toho si přečtěte část příručky věnovanou bezpečnostním pravidlům Před 
prvním použitím přístroje si vyžádejte praktickou ukázku.


